
公开询比价函 

各报价单位： 

江北大道下穿定山大街节点改造工程二标段 DSDJ-SD-SG2 施工项目位于南

京市江北新区，施工范围桩号 K0+818-K1+404，全长 586m，包括主线隧道长约

586m（隧道断面面积约 159.1平方米），K匝道长约 302m，L匝道长约 289.755m。

主要内容包括道路工程、隧道工程、管线工程、景观工程及相关附属设施等等工

程，合同工期：2022 年 3月 1日-2024年 11月 15日（990天）。 

因项目安全文明标准化需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物

的批量采购，请按以下要求于 2023年 05月 15 日（星期一）上午 10：00 前将报

价文件提交至平台（http://ec.powerchina.cn），集采询价编号为 POWERCHINA-     

- 0113006-230028    。 

一、拟采购货物一览表 

序

号 
名称 规格型号 

单

位 
数量 备注 

1 安全活动记录 A4，33P单面 本 100  

2 安全施工日志 A4，16P单面 本 100  

3 胶装（封面蓝色皮纹纸） 封面蓝色皮纹纸+胶装成品 A4 本 100  

4 制度牌 一公分透明水晶亚克力 UV ㎡ 200  

5 公示牌 户外高清写真+5mmPVC ㎡ 500  

6 交通设施牌板 
双画面双铝板 2.0铝板+交通反光贴

+铝槽卡箍+76*2.2米高圆管 
㎡ 400  

7 户外车贴 高清反光车贴+亚膜 ㎡ 600  

8 横幅 70*600加厚旗帜布+丝印 米 300  

9 道旗 50*150 加厚旗帜布 面 500  

10 3号旗帜 加厚旗帜布+丝印 面 20  

11 三角警示彩旗 每包 100M 包 300  



12 爆闪灯 20*50 个 100  

13 道路施工减速慢行 
120*150腿高 302.0铝板+超强反光

贴+3*3方钢落地人字架 
套 10  

14 前方施工减速慢行 120*70/腿高 50 套 10  

15 围挡画 1 200*140 高清喷绘+钢架 块 160  

16 围挡画 2 
120*140户外高清写真+5mmPVC+不

锈钢边框 
块 230  

17 导向牌/鼓楼医院 200*72不锈钢烤漆造型/指引牌 套 3  

18 一级配电防护棚 4.7m*3.6m*2.4m 方管焊接+烤漆 套 5  

19 二级配电防护棚 2m*2m*2.4m 方管焊接+烤漆 套 10  

20 三级配电防护棚 1.5m*1.5m*2.2m 套 30  

21 户外宣传牌 1 

40*40mm镀锌方管加强骨架，DN100

镀锌圆管立杆，DN80镀锌圆管斜撑，

DN50镀锌圆管链接，面为 2A精喷画

布 

㎡ 260  

22 户外宣传牌 2 

30*30mm镀锌方管加强骨架，DN60

镀锌圆管立杆及斜撑，面为 2A精喷

画布或户外高清车贴 

㎡ 260  

23 晒衣棚 
80*80mm镀锌方管+DN50mm不锈钢圆

管 
㎡ 200  

24 充电棚 
80*80mm镀锌方管+DN50mm不锈钢圆

管 
㎡ 60  

25 施工大门定制 
立柱 80*80/门扇 230*600贴铝塑板

不锈钢包边雕刻字 
项 2  

26 党建室墙体形象墙 

899*206/411*135/384*230/ 

769*251/4套墙面一公分 PVC异形

雕刻 UV 

㎡ 60  

27 党建室吸顶软膜灯箱 
直径 120LED灯箱 8cm围边+软膜画

面 
个 1  

28 宣传形象墙 一公分 PVC+3 ㎜有色亚克力 ㎡ 480  

29 LOGO亚克力雕刻字 一公分 PVC+3 ㎜有色亚克力 ㎡ 60  

30 班前讲平台 6m*3m 个 2  



31 员工安全实名制通道闸 1.5m*1.45m*2.2m 个 1  

32 临边防护 1.2m*2m 方管+烤漆 片 500  

33 钢筋加工场安全宣传牌 
56m*3m*2套 30*30方管+550型喷绘

布 
㎡ 400  

34 大型立柱式公告牌 2m*2m*4m不锈钢管焊接+铝板 ㎡ 100  

35 九牌一图 

外框尺寸：220*180cm  

内框：160*100cm 

雨棚：200*60cm（打地脚膨胀螺栓

固定） 

材质：304型不锈钢，雨棚耐力板，

钢化玻璃+后起式箱体 

套 1  

36 木工加工棚 
6m*4m*3m（双层防护棚）含木工板 

立柱 120 
㎡ 200  

37 工地围挡 
50*50镀锌方管立柱+30*30镀锌方

管斜撑及横撑+小草彩钢瓦 
㎡ 600  

合计   
 

6865 
 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2023 年 05月 20日-2024年 11 月 15日 

3、交货地点：南京市江北大道下穿定山大街施工项目 

4、质量标准或要求：供方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是

全新的，质量、规格和技术要求符合国家和行业标准。 

5、质保期：3个月 

6、响应人的资质要求： 

1）中国境内注册的企业法人，企业注册资本金 100 万元人民币及以上，必

须持有营业执照、开户许可证。  

2）响应人提供近三年有类似供货业绩 2份，合同金额在 50万元以上，并提

供相关证明材料（如成交通知书、合同或发票等）。 

7、报价文件须提交报价表（需加盖公章和签名）及业绩（双签章合同页）

资质文件各一份。 



8、报价文件符合性审查---对报价文件进行审查，有以下情形之一的，为重

大偏差，其报价文件符合性审查不通过予以废除，不再进行详细评审： 

（1）报价文件未按要求盖章和签署的； 

（2）经澄清，对报价的算术错误不接受修正的； 

（3）报价范围和内容有实质性偏差，不满足采购要求的； 

（4）报价文件载明的货物包装方式、标准等不符合询价文件要求的； 

（5）纠正报价文件偏差或保留将会产生不公正影响的； 

    （6）要求的资质审查文件没有上传的； 

（7）法定代表人为同一个人的两个及两个以上的公司（母公司、全资子公

司及其控股公司）,同时参加报价的。 

9、本次询比价的其他特殊要求： 

1）资料上传要求：上传资料为一个压缩包，名称为“中国电建市政建设集

团有限公司轨道工程公司江北大道下穿定山大街节点改造工程--230028 报价资

料”，报价单（盖章版、EXCEL版）”。 

2）报价有效期不低于 1个月(30日），为签订合同后不可更改的价格。 

3）付款方式：电汇。 

4）结算周期及付款比例：结算周期为上月 21 日至本月 20 日，并提供国家

正规增值税专用发票，本月支付上月结算货款的 95%；剩余的 5%为质量保证金，

材料验收合格后，扣除因材料质量问题而发生的保修费用后一次性支付。以上付

款节点均以发包人支付工程款为前提，如发包人有延误，以上节点相应延误，分

包人不得以此提出任何索赔。 

5）本次询比价需缴纳投标保证金 20000 元（大写：贰万元整）可采用平台

在线支付或银行汇款等方式，保证金账户信息由集采平台系统自动分配缴纳。 

6）询比价文件每套工本费为人民币（大写）：壹佰元整（￥100 元）。可

采用平台在线支付或银行汇款、现金支付等方式，采用银行汇款在备注中注明项

目名称。收款单位信息如下： 

收款单位户名：中国电建市政建设集团有限公司 

收款单位账号：3205 0110 6403 0000 0040 

开 户 行：中国建设银行南京六合开发区支行 

7）经最终评审确定成交的供应商，在电建供应链云服务平台线上完成合同



签订盖章。 

三、评审办法和成交确定原则 

本次评审采用有限数量评审制。 

1、当报价单位的数量等于或少于 5 家且不少于 3 家时，对所有报价单位递

交的报价文件进行评审； 

2、当报价单位的数量多于 5 家时，首先按照报价从低到高进行排序，选取

从低到高的前 5家的报价文件进入评审；若有否决报价文件的，按照报价从低到

高顺序依次递补，以保证进入评审的报价单位数量满足 5家； 

3、对进入评审环节的 5 家报价单位递交的报价文件，按照修整后的评审价

进行评审； 

4、未进入评审环节的其他报价文件，不再进行推荐； 

5、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

四、联系方式 

招 标 人：南京江北大道下穿定山大街改造工程项目  

地    址：南京市浦口区七里河大街浦口区人民法院对面中国电建 

邮    编：211500 

联 系 人：杨勇  

电    话：18963265366  

电子邮箱：528895053@qq.com  

  

  

中国电建市政建设集团有限公司轨道工程公司 

                               江北大道下穿定山大街节点改造工程 

                                 二标段 DSDJ-SD-SG2施工项目 

                               2023年 05月 06日 

  

  

  

  

 


	中国电建市政建设集团有限公司轨道工程公司
	江北大道下穿定山大街节点改造工程
	二标段DSDJ-SD-SG2施工项目
	2023年05月06日

		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T16:05:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




